
1

2.

nÁucovÁ xupľĺísMLoUVA č. 11946

Pľodávající: K&V ELEKTRO a.s.
se sídlem: Týnská 1053ĺ21, 110 00 Praha 1

doručovacíadresa: Strakonická 1d' 150 00 Praha 5 - Smíchov
lC: 284 63 005
DlČ: cz28463oo5
jednající: lng. Helena Vaňková, předseda představenstva

lng' Jan Vaněk, člen představenstva
(dále jen,,prodávaj ící")

a
Kupující: Podkrušnohorské domovy sociáIních služeb Dubí - Teplice,

příspěvková organizace
sídlem/místem podnikání: Na Výšina 494,417 01 Dubí
doručovací adresa: Na Výšina 494,417 01 Dubí
lČ: 637 87 B49
DIC:
jednající: PhDr. Mgr. Jaroslav Zeman, ředitel
(blíže viz dotazník zákazníka)
smlouvu za kupujícího předloŽil: PhDr' Mgr. Jaroslav Zeman, ředitel

(dále jen''kupující'')

9.

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat věc _ elektroinstalační materiál podle jeho objednávky, umoŽnit nabýt
vlastnické právo k ní - němu a kupující se zavazuje převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu, to vše za
podm ínek dále uvedených.
Kupní cena zboží bude stanovena podle platného obchodního ceníku prodávajícího v době prodeje zboŽí
s promítnutím přiznaných slev, pokud nebylo písemně ujednáno jinak' Toto ujednání není myšleno jako podmínka
pro účinnost této smlouvy, nýbrž smlouva je platná a účinná jejím uzavřením. Konkrétní výše kupní ceny dílčí
smlouvy, po započtení přiznané slevy, bude před objednáním kupujícího oznámena nabídkou prodávajícího,
pokud si jí u něj kupující vyžádá svou poptávkou; nabídka bude - v těchto případech - následně schválena
objednávkou a akceptací objednávky dochází k uzavřenĺ dílčí kupní smlouvy za podmínek této rámcové smlouvy.
Termín plněnídodávky podle konkrétního ujednání při objednávce.
Místem plnění je sklad prodávajícího, pokud není ujednánĺ: jinal<' Je-li objednána doprava zboŽí ke kupujícímu
vozovým parkem prodávajícího (závoz prodávajÍcím)' tak je součástí kupní ceny zboŽí.
Splatnost faktur:
- je 14 dní od data vystavení. Neuhrazená částka všech vystavených faktur nesmí překročit 20 000 Kě (tzv.
fakturační limit).
Smlouva se uzavírá na dobu neurčĺtou' Smlouva můŽe být kteroukoliv ze smluvních stran písemně vypovězena
s výpovědní lhůtou 30-ti kalendářních dní, která počíná běŽet prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci,
v němŽ byla druhé smluvnístraně doručena.
Svým podpisem níŽe kupující potvrzuje, Že jsou mu známy obchodní podmínky prodávajícího (opkv20a ve znění
změn), Že se před uzavřením smlouvy seznámil s těmito podmínkami, jakoŽto nedílnou součástí všech
závazkových vztahů s prodávajícím, a tyto podmínky byly součástí nabídky na uzavřenítéto smlouvy a přistupuje
k nim.
Je-li kupující osobou, která má povinnost uveřejnit tuto smlouvu, jakoŽ s tím spojené dokumenty (objednávky),
případně jejich metadata, zejm. prostřednictvím registru smluv ve smyslu z.č,' 34012015 3b., zavazuje se tak učinit
ve lhůtě 15 dnŮ od jejího uzavření a informovat (e-mailem) prodávajícího splnění této povinnosti bez zbytečného
odkladu; pro případ nesplnění povinnosti uveřejnění, které by vedlo aŽ ke zrušení ex lege této smlouvy či jejích
dílčích uzavřených kupních smluv k objednávkám (s 7 cit' zák.), se kupující zavazĄe zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši obvyklé ceny zboŽí jím dodaného kupujícímu, které zůstává neuhrazené ke dni Žádosti
prodávajícího na zaplacení takové smluvní pokuty, včetně všech zákonných a smluvních sankcí podle této
smlouvy.
Smlouva je vyhotovena Ve dvou výtiscích s platností originálu, přičemŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom vyhotovení.

v'.'2dł?/:.

za kupují o

3
4

5

6.

7

B

PhDr. Mgr. Jaroslav Zeman
ředitel
Podkrušnohorské domovy sociálních
sluŽeb Dubí - Teplice, p'o.

(razítko, podpis)
-18-

ťĺ;ilff'ň," s{BłĺWo, pod pis)

L5Ü Ôü Praha S-Smíchov

lng.

K&VELE

V Praze dne....

l{ť-V El-EKTnc)
ll ?84630Ü5'

;.: ł

zap
lng.

nstva

(w

(razítko,

ková

a.s.

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění





obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s.
- všeobecné

ll,: 284 63 005, Praha 1, Týnská 1053ĺ21 , PSČ 1 1 o
00 (dále jen ,,společnost'')

Článek ĺ
1. Tyto obchodní podmínky společnosti (dále jen ,,oP")

upravují veškeré vzlahy, do nichŽ vstupuje společnost při
uzavíráni právnĺch vztahů s jinou osobou (dále jen
,,zákazník"); ve vztahu k ostatním obchodním podmínkám
společnosti jsou právní normy - ujednání oP obecného
charakteru. oP jsou součástĺ obsahu všech smluvních
vztahů se společností. Jedná-li se z pohledu společnosti
o dodavatelskou smĺouvu, rozumí se (pro účely oP)
dodavatelem společnosti rovněŽ ,,zákaznik"' oP se
aplikují' vedle kaŽdé smlouvy uzavřené se společností'
na kaŽdou nabídku společnosti k uzavření smlouvy.

2. Zákazníkje vázán svou objednávkou či nabídkou aŽ do
její akceptace společností anebo odmítnutí společností,
obé za lhůty pro společnost v rozsahu pěti pracovních
dní.

3. Změnu objednávky či nabídky je zákazník oprávněn
provést do okamŽiku, neŽ společnost začala plnit svůj
závazek vůči zákazníkovi. V případě, kdy se objednávka
Lýká zboží na skladě společnosti, lze její změnu provést
kdykoliv do okamŽiku převzetí zbożí zákazníkem za
souhlasu společnosti. Zákazník můŽe od kaŽdého
smluvního vztahu se společností, kteý se týká běŽného
zboŽí a sluŽeb, odstoupit poskytnutím odstupného ve výši
dle dohody se společnostĺ a nedojdełi k ní, tak odstupné
činí'ĺ5 % z celkové dohodnuté ceny bez DPH'

4. Podle dohody smluvních stran oP, případně léŽ
uzavřená rámcová smlouva se společností, stanovuje
závazný obsah všech dílčích kupních smluv, které budou
mezi nimi k objednávkám zákazníka v budoucnu
uzavírány, zejména pak vymezuje jejich podstatné
náleŽitosti' krom specifikace objednan ého zboŽí.

5. obchodní podmínky zákaznika, které nebyly statutárním
orgánem společnosti výslovně písemně odsouhlaseny'
jsou vůči ní neúčinné. Ujednání odsouhlasených obch.
podmĺnek zákazníka, které se liší od obsahu oP
společnosti, jsou vůči ní neúčinné; řešĹli kolizi ujednání
obch. podmínek zákazníkovy obch. podmínky stejně či
podobně' tak mají přednost oP společnosti.

Článek 2
1. Při prodeji zboží,jakoŽ i poskytování sluŽeb' společností

bez uhrazení úplaty zákazníkem v okamŽiku dodání,
můŽe společnost kdykoliv v průběhu smluvního vztahu
upravit maximální přípustnou výŠi svých pohledávek po
s p l atn osti v ť.lči zákazníkovi sta n ove n ím tzv. fa ktu račn ího
limitu. Pokud přesáhne částka neuhrazených faktur tento
limit' bude společností plněno pouze proti hotovostnĺ
úhradě zákazníkem' Úhradou dluŽných částek můŽe být
původní fakturační lĺmit obnoven. Společnost je
oprávněna ze svého rozhodnutí fakturační limĺt překročit.
Na fakturační limit nemá zákazník právní nárok.
Společnost si vyhrazuje právo kdykoliv, především pak u
zboží nedrŽeného skladem, po kaŽdém zákazníkovi
poŽadovat sloŽit zálohu na kupní cenu jím objednaného
zboží.

2. Při osobnĺm odběru je kupní cena zboží sjednána ve výšĺ,
která je uvedena velektronické čtečce zboŽí, kníž má
zákazník kdykoliv přístup při svém výběru zboží'
V případě objednání zboŽí distančně, s rnýjimkou
objednávek skrze elektronické prostředky uvedené dále,

Stránka 1 z 3

je kupní cena zboŽí sjednána v částce uvedené
v objednávce zákazníka, která byla akceptována
konáním společností. Přĺ objednávce za pouŽití
elektronického prostředku E-shop B2B
https://b2b'kvelektro.cz (http://ebc.kvelektro.cz) či E-shop
E1'Cz - http://www'e1'cz je kupní cena sjednána tak, jak
je uvedena v tomto prostředku k okamŽiku akceptace
objednávky zákazníka. V kaŽdém případěje kupní cena,
jejíŽ výše se liší od toho, jak je zboží u společnosti
nakupováno, přístupná v obchodním ceníku společnosti
na dotaz zákazníka u příslušného pracovníka
společnosti.

3. Dnem uskutečněné platby, tj. den, kdyse povaŽuje platba
zákazníka za uhrazenou, se rozumí den připsání
fakturované částky na účet společnosti nebo při placení
poštovní poukázkou den vyplacení této poŠtovní
poukázky společnosti anebo při platbě v hotovosti den
úhrady u společnosti.

4. obě smluvní stany mají vůči sobě zachováno právo
poŽadovat jen zákonnou výši úroků z prodlení (viz
natízení vlády č' 35112013 sb'). V případě nedodżení
termínu splatnosti faktury spoĺečnosti se zákazník
zavazuje dále - aŽ na případnou výzvu společnosti -
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,29 % z dluŽné částky za
kaŽdý den prodlení. Jakýkoliv poŽadavek zákazníka na
smluvní pokutu za pozdní dodání zboŽí společností či
náhradu újmy způsobené společností v souvislosti s jeho
dodáním musí být uplatněn u společnosti bez zbýečného
odkladu.

5. Při odeslání zboŽÍ společností nastanou účinky
odevzdání věci zákazníkovi vŽdy předáním zboŽí
dopravci.

6. Zákazník prodluŽuje promlčecí lhůtu práv společnosti ze
zävazkového vztahu se společností na dobu deseti ĺet od
doby' kdy promlčecí doba začne běŽet poprvé.

7. Na zboŽí dodané společností se vztahuje záruka dle
českých právních předpisů platných v době prodeje;
zákazník má tak vůči společnosti práva z vadného plnění
společnosti podle $ 2099 s násl. obč. zák. a povinnosti
společnosti vůči zákazníkovi ze záruky za jakost zboŽí se
řĺdí prohlášením o záruce výrobce zbożi. Zákazník má
vŽdy práva z vadného plnění a záruky za jakost v rozsahu
těchto práv společnosti vůči jejímu dodavateĺi zboŽí
(ýrobce, dovozce či jiný dodavatel). Zákazník bere na
vědomí, Že při uplatnění odpovědnosti za vady zboŽí u
společnosti, nemá právo na náhradu škody, která zvady
vznikla, tj. újmy způsobené vadou výrobku, anebo škody,
které vznikla v souvislosti s reklamací; jedná se zejména
o jakékoliv škody způsobené vadou zboŽí, náklady
opakované de/montáŽe vdaného zboŽí, cestovní výdaje
či ztrály na výdělku v souvislosti s reklamací, jakýkoliv
ušlý zisk' náklady právního zastoupení; tímto ujednáním
však není dotčena odpovědnost samotného výrobce
zbożí za škody způsobené konečnému zákazníkovi jeho
vadným qirobkem.

8. Záruka za jakost je společností poskytována v souladu
s dokumentací zboŽí od výrobce, jednáJi se o zákazníka
spotřebitele. Pro posouzení jakosti věci dodané
společností je rozhodující technická dokumentace
výrobce daného zboŽí.

9. Je-li zákazníkovi umoŽněno ze zákona zvolit si právo
z vadného plnění společností, musí tak učinit u
společnosti bez zbytečného odkladu.

10. Pž. do úplného uhrazení kupní ceny zboží dodaného
společností zákazníkovi zůstává toto v majetku
společnosti.

Opkv20a



'l 1' Společnost si vyhrazuje právo zrušit s okamŽitou
platností objednávku či stejně tak zastavit dodávku
zákazníka. V tomto případě bude se zákazníkem
uzavŕena dohoda ohledně náhrady škody' bude-li nárok
na náhradu vzniklé škody zákazníkem vznesen bez
zbytečného odkladu. Nárok na náhradu škody je vŽdy
limitován prokazatelnou výší ušlého zisku zákazníkovi
v přímé souvislosti se zrušením objednávky či
zastavením dodávky společností; prokázání ýše ušlého
zisku je rnýhradně na zákazníkovi. Nárok na náhrady
škody nevzniká zákazníkovi, kteý zapříčinil zrušení
objednávky či zastavení dodávky společností.

'l2. Jakékoliv vyobrazení zboŽí v elektronickém prostředku
společnosti je pouze ilustrativní a zákazníkovi tak bude
společností dodáno zboŽí odpovídajĺcí jeho názvu (kódu
produktu) a slovnímu popisu, zejména tedy v případě
osobního odběru zákazníka v některé z provozoven
společnosti Ve stavu jím zkontrolovaným a
odsouhlaseným před uzavřením kupní smlouvy.

13. Celková částka daňového dokladu společnosti,
vystaveného zákazníkovi k úhradě v hotovosti, se
zaokrouhluje na celé koruny podle matematických
pravidel a neumoŽňuje]i tak učinit podnikouý informační
systém - software - společnosti, tak dohodou smluvních
stran na celé koruny nahoru.

'l4. Nerozporováním daňového dokladu, vystaveného
společností na kupní cenu dodaného zboŽí zákazníkovi,
bez zbytečného odkladu se povaŽuje fakturované zboŽí
za dodané.

Članek g

1. Zákaznik prohlašuje' že bude předem společnost
informovat o všech změnách na jeho straně, které mohou
mít vliv na jejich spolupráci (zejrnéna pak změny zápisu
v obchodním rejstříku, změny v Živnostenském rejstříku'
vstupu do úpadku či hrozícĺho úpadku, rozhodnutí o
likvidaci anebo nařízení exekuce proti zákazníkovi).

2. Zákazník souhlasí s tím, Že obchodní listiny, včetně
daňoých dokladů, mu mohou být společnostĺ
vystavovány a doručovány v elektronické podobě
(neopatřené el. podpisem), a to zejména na kontaktní e-
maily, které uvedl při své registraci v odběratelské
databázi prodávajícího.

3' Poštovnízásilky se doručují mezi smluvními stranami na
adresy uvedené ve smlouvě, a pokud jí není' tak na
adresu sídla či místa podnikání/bydliště uveřejněné
v příslušných rejstřících v době odeslání zásilky.
V případě odmítnutĺ převzetí zásilky adresátem se
zásilka povaŽuje za doručenou dnem, kdy adresát odmítl
zásilku převzít, a v případě nevyzvednutí zásilky v úloŽné
lhůtě se zásilka povaŽuje za doručenou dnem odeslání
zásilky adresátovi.

Članeł ł
1. Všechny spory mezi smluvními stranami, at' jiŽ dříve či

v budoucnu vzniklé, budou rozhodovány u obvodního
soudu pro Prahu 5, Nám. Kinských 5' 150 74Praha5.

Článek s
1 . StanovĹli se v oP či obecně závazném právním předpisu

lhůta bez zbytečného odkladu, povaŽuje se za jednání

zákazníka bez zbytečného odkladu takové, které bylo
doručeno společnosti nejpozději třetí den následující po

dni, kteý zaloŽil běh takové lhůty.

Stránka 2 z 3

2' Zákazník je povinen překonávat překáŽky vylučující
odpovědnost.

3. Týo podmínky (oP) se stávají součástí všech smluv se
společností jejich akceptací zákazníkem, za níŽ se
povaŽuje vedle podpisu zákazníka níŽe i jen samotné

uzavření rámcové kupní smlouvy či její dílčí kupní

smlouvy nebo jakékoliv jiné smlouvy se společnostÍ' a od
tohoto okamŽiku jsou mezi smluvními stranami platné a

Účinné' K účinnosti oP postačí, potvrdĹli zákazníki jen

konkludentně, Že jsou mu známy, neboť v písemném
vyhotovení je jiŽ obdrŽel'

4. Jakákoliv změna oP společností je moŽná' pokud

zákazníknebude mít k novému zněníoP, vypracovaných
společností, Žádných připomínek do pěti pracovních dnů

od jejich oznámení zákazníkovi při nejbliŽším jeho

nákupu (akoŽto obligatorní součásti nákupu) anebo
oznámení zákaznlkovi v provozovnách společnosti či na

internetové prezentaci společnosti
http://www.kvelektro.c/ (oznámení umoŽněním
zákazníkovi se s nimi seznámit); marným uplynutím

uvedené lhůty pak platí novelizované oP' Bude-li mít

zákaznik v uvedené lhůtě námitek a tyto námitky se
budou týkat změn podmínek, platí původní znění
podmínek ve spojenís ujednáními nových oP' jež. nebyly
zákazníkem rozporovány; toto ujednání nebránĺ tomu
postupu zákazníka, aby pro změnu oP vypověděl
smluvní vztah se společností ve výpovědní lhůtě třech
kalendářních měsíců, která počíná běŽet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, v němŽ byla výpověd'
společnosti doručena' KaŽdá změna oP společnosti
z důvodŮ na straně zákaznika podléhá písemnému

souhlasu statutárního orgánu společnosti.
5. Pokud oP stanoví něco jiného, neŽ jakákoliv smlouva

uzavřená mezi společností a zákazníkem, platí za
ujednané uvedené v oP.

Článek 6
Zákazník prohlašuje, Že v den podpisu této smlouvy není
ve smyslu zákona upravujícího DPH nespoĺehlivým
plátcem, a Že bankovní účet uŽívaný pro veškeré platby

v rámci obchodu se společností má registrován u

příslušného správce daně a je zároveň správcem daně
zveřejněn způsobem umoŽňujícím dálkový přístup.

Zákazník je povinen udżovat pravdivost těchto
prohlášení. V případě' ie se zákazník stane
nespolehliným plátcem nebo bankovní účet uŽívaný pro
pĺatby přestane být zveřejňován správcem daně' je

společnost oprávněna bez dalšího uhradit splatný
závazek ve výši odpovídající DPH z přijatého plnění
přímo na účet správce daně, aniŽ by byla vyzvána jako
ručitel. V takovém případě závazek společnosti vůči
zákazníkovi zaniká ve výši částky uhrazené na účet
správce daně k datu její úhrady správci daně. Zároveň je
zákazníko skutečnosti, Že se stal nespolehlivým plátcem
nebojeho bankovní účet uŽívaný pro platby přestane být

zveřejňován správcem daně, povinen společnost
písemně informovat týŽ den, nejpozději den následující'
a společnost má právo od smluvního vztahu se

Opkv20a



2

zákazníkem odstoupit pro hrubé porušení smluvních
povinností.
Ujednává se, Že na pohledávky za zákazníkem mrjŽe
společnost jednostranně započíst svoje závazky a
zákaznik tak můŽe učinit dohodou se společností.
Zákazník můŽe postoupit svoje pohledávky za
společností po jejím předchozím písemném souhlasu.
Společnost je oprávněna svoje pohledávky za
zákaznikem jednostranně pouŽít k zajištění svých
vlastních závazkťl vůčĺ třetím osobám (např. zastavit
bance).
Za rozhodné právo mezi smluvnĺmi stranamĺ se volí
právní řád České republiky. Při více jazykouých verzí
jakékoliv uzavřené smlouvy rozhoduje znění v českém
jazyce; uŽitým pojmům stranami se vŽdy přikládá pouze
český význam. K rozhodování všech sporů stran
z jakékoliv mezinimi uzavřené smlouvy je dána rnýlučná
pravomoc (přĺslušnost) českých soudů.
Týo podmínky vstupují v platnost a Účinnost dnem

Stránka 3 z 3

3

4.
01.07.2020

Razítko a podpis

Pľrllĺĺiii; l lołrĺ;ĺ :,; i'i,: l'ji; p-11;1' 1''', l l; i,: i ĺrĺch c;luž'cil
Dtll;i lť,; ''', ] ' '' o'ĺii ĺlii.;,c.'.

ĺ eĺĺiłęi
417 ()1 L)l.lbi 1 ' Í\ĺa Výśině 494

! Č)('>' /l:;7 rli' t1.|q

PDSS Dub i, N V s n e 4 49
Podatelna

Datu

Lite
Poóet
Poćol

S"l: Z. älnůta

$o

Opkv2Oo

Hanka Jelínková
Zvýraznění




